
Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
102 106 104 108

S S S S

In der Laabdell, St.Ingbert

Brucknerstr., St.Ingbert

Am Haseneck, St.Ingbert

Goldene Au, St.Ingbert

Altenwalder Str., St.Ingbert

Triftstr., St.Ingbert

Rischbachstr., St.Ingbert

Martin-Luther-Kirche, St.Ingbert

Amselweg, St.Ingbert

Gehnbachstr., St.Ingbert

Rockentalstr., St.Ingbert

Am Kaisereck, St.Ingbert

Zum Nassauer Graben, St.Ingbert

An der Donau, St.Ingbert

Am Gütterwieschen, St.Ingbert

Karlstr., St.Ingbert

St.Barbara-Str., St.Ingbert

Rendezvous-Platz, St.Ingbert

Rendezvous-Platz, St.Ingbert

Rendezvous-Platz, St.Ingbert

Rendezvous-Platz, St.Ingbert

Bahnhof, St.Ingbert

Albertus-Magnus-Gymnasium AMG, St.Ingbert

Leibniz-Gymnasium, St.Ingbert

Berufsbildungszentrum BBZ, St.Ingbert

ab

an

ab

an

06:56

06:57

06:58

06:59

07:00

07:01

07:02

07:03

07:04

07:06

07:06

07:08

07:11

06:57

06:58

06:59

07:00

07:01

07:02

07:03

07:05

07:06

07:06

07:07

07:10

07:12

07:14

07:08

07:11

07:13

Linie 585 St Ingbert In der Laabdell - Rendezvousplatz - Im Schmelzerwald
è

S  : an Schultagen



Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag
101 109 103 111 105 107

S S S S S S w

Leibniz-Gymnasium, St.Ingbert

ERS, St.Ingbert

Heinrich-Laur-Str., St.Ingbert

Ensheimer Str., St.Ingbert

Rendezvous-Platz, St.Ingbert

Rendezvous-Platz, St.Ingbert

St.Barbara-Str., St.Ingbert

Karlstr., St.Ingbert

Amselweg, St.Ingbert

Gehnbachstr., St.Ingbert

Rockentalstr., St.Ingbert

Am Kaisereck, St.Ingbert

Zum Nassauer Graben, St.Ingbert

An der Donau, St.Ingbert

Am Gütterwieschen, St.Ingbert

In der Laabdell, St.Ingbert

Brucknerstr., St.Ingbert

Am Haseneck, St.Ingbert

Goldene Au, St.Ingbert

Altenwalder Str., St.Ingbert

Triftstr., St.Ingbert

ab

an

ab

an

11:59

12:00

12:01

12:04

12:07

12:08

12:08

12:09

12:10

12:11

12:12

12:13

12:14

12:15

12:16

12:17

12:18

12:19

12:20

12:21

11:59

12:04

13:03

13:04

13:07

13:09

13:10

13:10

13:11

13:12

13:13

13:14

13:15

13:16

13:17

13:18

13:19

13:20

13:21

13:22

13:23

14:05

14:10

14:54

14:59

16:07

16:08

16:08

16:09

16:10

16:11

16:12

16:13

16:14

16:15

16:16

16:17

16:18

16:19

16:20

16:21

Linie 585 St. Ingbert Leibniz Gymnasium - Rendezvousplatz - Triftstr.
ç

S  : an Schultagen w  : verkehrt nicht Mittwochs


